
パソコンやスマートフォン等から、
バスの運行状況を確認
バスロケーションシステム

防⾧バス
防⾧交通㈱防府営業所 ☎（0835）22-3765

JRバス中国
ＪＲバス中国お客様センター ☎（0570）010-666

JR西日本
JR西日本 お客様センター ☎（0570）00-2486

キリン交通
周防タクシー
日の丸タクシー
日本交通
湯田都タクシー

☎（0835）33-2233
☎（0835）22-2730
☎（0835）22-0897
☎（0835）22-0988
☎（0835）22-0130

列車の遅れなどを確認
JR西日本列車運行情報

㈲野島海運☎(0835)34-1313
野島･三田尻航路運航時刻表

三田尻着野島発 野島着三田尻発
1 6:30

中国JRバス
「くるけん」

防⾧バス
「 BUSit 」

2
3
4

9:30
13:30
16:30

7:00

14:00
10:00

17:00

8:30 9:00
12:30
14:30
17:45

13:00
15:00
18:15

路
線
バ
ス

鉄
道

タ
ク
シ
ー
会
社

離
島
航
路

笑顔満開通り
アスピラート

123457 6


