

路線バスのり場の行先

防府駅南口発着系統

7

6

5

4

3

2

1

のりば

イオンタウン防府シャトルバス

小田港方面

小茅方面
(開作方面)
(晒石方面)

中浦方面

高速バス
神戸・大阪・京都方面
広島・福岡・東京
方面

富海・戸田駅・徳山駅方面

新山口・小郡第一病院方面

秋穂漁港
・自由ヶ丘方面

県立総合医療センター
・自由ヶ丘方面

堀、久兼方面

上木部方面

阿弥陀寺

山口方面

湯田温泉・山口大学方面

行先

防府駅周辺拡大図

交番

4

3

2

1

P

笑顔満開通り
アスピラート

喫煙所

北口(てんじんぐち)のりば

★観光案内所

・トイレ

J R 防 府 駅

南口(みなとぐち)のりば

喫煙所

6

5

P

イオン防府店

主要な交通機関

防長バス

防長交通(株)防府営業所

☎ (0835) 22-3765

JRバス中国

JRバス中国お客様センター

☎ (0570) 010-666

パソコンやスマートフォン等から、
バスの運行状況を確認
バスロケーションシステム

防長バス
「BUSit」



中国JRバス
「くるけん」



JR西日本

JR西日本お客様センター

☎ (0570) 00-2486

列車の遅れなどを確認
JR西日本列車運行情報



タクシー会社

キリン交通

☎ (0835) 33-2233

周防タクシー

☎ (0835) 22-2730

日の丸タクシー

☎ (0835) 22-0897

日本交通

☎ (0835) 22-0988

湯田都タクシー

☎ (0835) 22-0130

(有)野島海運

☎ (0835) 34-1313

野島・三田尻航路運航時刻表

	往 航		復 航	
	野島発	三田尻着	三田尻発	野島着
1	6:30	7:00	8:30	9:00
2	9:30	10:00	12:30	13:00
3	13:30	14:00	14:30	15:00
4	16:30	17:00	17:45	18:15